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Прелиминарна ранг листа, втор рок 2020/21 
 

Р.Бр. ИД Студ.Програма Кофинансирање Редослед на ст. пр. Успех Матура/Стручни 
пр. 

Вкупно 

1 84309 ИИМ Да ИИМ;ПИ 58,285 26,302 84,588 
2 84414 ХЕИ Не ХЕИ 54,612 27,284 81,896 
3 84200 МХТ Не МХТ;МВ 57,250 35,000 92,250 
4 84234 ИНД Не ИНД 32,640 20,000 52,640 
5 84026 МПИ Да МПИ;ПИ;ИИМ;ТМЛ;МВ;ХЕИ; 

АУС;МХТ;ТИ;ЕЕ;ИНД 
57,555 35,000 92,556 

6 84048 МВ Да МВ;ИНД;ИИМ 60,000 40,000 100,000 
 
 

Скопје, 

17.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

4. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

5. Проф. д-р Зоран Марков 
 

6. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 


